JIDELNI LISTEK
SPEISEKARTE



PUPP MENU

PREDKRMY / VORSPEISEN

Uzeny lososovy pstruh / redkvicky / Mattoni
Gerducherte Lachsforelle | Radieschen /| Mattoni

Sauvignon Blanc 2020, Chateau De La Roche

POLEVKA / SUPPE

Krémova polévka / vejce / zampiony / brambory
Cremesuppe |/ Ei / Champignons / Kartoffeln

Sylvanské zelené 2020 Plenér, zemské vino, Pavlov

HLAVNI CHOD / HAUPTGERICHT

Konfitované kachni stehno / fenykl / éervené zeli / karlovarsky knedlik
Confierte Entenkeule | Fenchel | Rotkohl / Karlsbader Knodel

Pinot noir 2017 Jaroslav Springer, zemské vino, Boretice

DEZERT / NACHSPEISEN

Originalni Pupp dort / vanilkova slehacka / merunkovy kaviar
Original Pupp-Torte / Vanille-Schlagsahne | Aprikosenkaviar

Lokus Cerveny Stavek, likérové vino, Morava, Némcicky
Pupp menu / Pupp Menii
1090

Vinné parovani / Weinbegleitung
690



PREDKRMY / VORSPEISEN

Lososovy pstruh / jarni cibule / citréon / uzené brambory
Lachsforelle / Friihlingszwiebel | Zitrone / gerducherte Kartoffeln

350

Pecené foie gras / duseny Spenat / fiky / liskové orechy
Gebackene Foie Gras | gediinsteter Spinat | Feigen / Haselniisse

490

Marinovana kedlubna / Slehany kozi syr / jablka / vlasské orechy
Marinierter Kohlrabi | geschlagener Ziegenkiise | Apfel /| Walniisse

320

POLEVKY / SUPPEN

Kureci vyvar s knedlikem / kofenovéa zelenina / bananova salotka
Hiihnerbriihe mit Knédel /| Wurzelgemiise /| Bananenschalotten

140

Krémova polévka / vejce / zampiony / brambory
Cremesuppe / Ei /| Champignons |/ Kartoffeln
150



HLAVNI JIDLA / HAUPTGERICHTE

Prazma kralovska / zelena zelenina / redkvi¢ky / bramborova kase /
velouté s pazitkou
Konigsbrasse / griines Gemiise / Radieschen | Kartoffelpiiree /
Velouté mit Schnittlauch

590

Konfitované kachni stehno / fenykl / éervené zeli /
karlovarsky knedlik
Confierte Entenkeule | Fenchel / Rotkohl / Karlsbader Knodel

450

Veprova panenka / plnény bramborovy knedlik / cibule s hor¢ici /
kedlubnovy salat
Schweinefilet / gefiillter Kartoffelknodel /| Zwiebel mit Senf /
Kohlrabisalat

450

Krali¢i hibet / pe¢ena mrkev / baby gem s jogurtem / hrasek
Kaninchenriicken | gebratene Méhren v junger Romersalat
mit Joghurt / Erbsen

495

Hovézi / ¢erny koren / hliva Gstriéna / divoka brokolice
Rindfleisch /| Schwarzwurzel | Austernpilz /| Wildbrokkoli

750

Pecené Spicaté zeli / zeleny chrest / hrasek / jarni cibule /
hliva tstri¢na
Gebratener Spitzkohl / griiner Spargel / Erbsen / Friihlingszwiebel /
Austernpilze

390



Kureci stehno na vin€ / Zampiony se stribritou cibulkou /
tymianova strouhanka
Hdhnchenkeule in Wein / Champignons mit Silberzwiebel /
Thymianbrésel

370

Hovézi na smetané s karlovarskym knedlikem / celerovy salat
s brusinkami
Rindfleisch in Sahne mit Karlsbader Knédel / Selleriesalat
mit Preiselbeeren

390



DEZERTY
NACHSPEISEN

Tvarohova péna / rebarborovy salat / ovesna drobenka /
vanilkovy pudink
Quarkmousse /| Rhabarbersalat /| Haferstreusel / Vanillepudding

160

Medovy dezert / maslové chipsy / oriskovy grilias
Honigdessert | Butter Chips / Coupe Didnemark
160

Originalni Pupp dort / vanilkova slehacka / merunkovy kaviar
Original Pupp-Torte / Vanille-Schlagsahne / Aprikosenkaviar
160

Vybér syrt z Abertam a Boru / jable¢né chutney s Becherovkou /
ovocny chléb
Kiseauswahl von Abertam und Bor | Apfelchutney mit Becherovka /
Friichtebrot

350

Jahodovy pohar / piskot / meringue
Erdbeer-Eisbecher |/ Biskuit / Baiser
160



BITTER & APERITIV & SHERRY

Martini — Dry, Bianco

Vermut Sedmero rosé, Stavek

Campari Bitter

Pampelle

Royal Oporto tawny 20 let / 20 Jahre alter
Lillet Blanc

Lustau Fino

Crodino nealkoholicky / alkoholfrei

SPRITZY / SPRITZ

Becher Spritz - Becherovka lemond, sekt, soda, citron
Becher Spritz - Becherovka lemond, Sekt, Soda, Zitrone
Aperol Spritz - Aperol, sekt, soda, pomeranc

Aperol Spritz - Aperol, Sekt, Soda, Orange

0,081
0,081
0,041
0,041
0,041
0,04 1
0,04 1

0,11

115
125
105
130
170
115
115

75

145

155



COCKTAILY - PUPP CLASSICS

Vesper 007 - Roku gin, Absolut Elyx, Becherovka Lemond,
Lillet Blanc, Citrusové aroma / Roku Gin, Absolut Elyx,
Becherovka Lemond, Lillet Blanc, Zitrusaroma

Colonnade Fashioned - Havana 7, oriskovy likér, vanilka,
cokoladové bitters / Havana 7, Haselnusslikor, Vanille,
Schokoladenbitter

Garden Gimlet - Roku gin, bazalka, medurka, citrus /
Roku Gin, Basilikum, Zitronenmelisse, Zitru

Royal Cosmopolitan - Absolut Elyx, riize, brusinka, citrusy,
sekt / Absolut Elyx, Rosen, Preiselbeeren, Zitrusfriichte, Sekt

Wild Manhattan - Makers Mark, viSen, italsky ¢erveny vermut,
kour, bitters / Makers Mark, Kirschen, italienischer roter
Wermut, Rauch, Bitter

Grande Rudy - Martell VS, Zufanek mandarinka, med,
verjus, vermut / Martell VS, Mandarine Zufanek, Honig,
Verjus, Wermut

Sloe Negroni - Roku gin, sloe gin, ¢ernorybizové vino,
cerveny italsky vermut, Campari / Roku Gin, Sloe Gin,
Johannisbeerwein,roter italienischer Wermut, Campari

Gingerbread Penicillin - Johhnie Walker Black Label,
zazvor, med, pernikové koreni, citrusy / Johhnie Walker Black
Label, Ingwer, Honig, Lebkuchengewiirze, Zitrusfriichte

225

225

225

225

225

225

225

225



CHAMPAGNE & SEKT

Perrier-Jouét Brut 0,101
Charmat de Vinselekt Michlovsky Chardonay, Pinot gris, 0,151

Ryzlink vlassky, brut, Morava, Rakvice

BILA VINA / WEIBWEINE

Ryzlink vlassky 2020 Vican, pozdni sbér, suché, Morava,
Mikulov
Welschriesling 2020 Vican, Spdtlese, trocken, Mdhren, Mikulov

Chardonnay IGP 2020 Domaine Gayda, Francie, Bordeaux,
Languedoc-Roussillon

Chardonnay IGP 2020 Domaine Gayda, Frankreich, Bordeauwx,
Languedoc- Roussillon

Pinot Grigio DOC Meran 2020 Burggrafler, Italie, Alto Adige
Pinot Grigio DOC Meran 2020 Burggridtfler, Italien, Alto Adige

RUZOVE VINO / ROSEWEINE

Zweigeltrebe rosé 2020, Cibulka, pozdni sbér, suché, Morava,
Mikulov

Zweigeltrebe rosé 2020, Cibulka, Spditlese, trocken,

Mcdahren, Mikulov

295
145

0,151
135

155

175

0,151
135



CERVENA VINA / ROTWEINE

0,151
Frankovka 2020 Vican, pozdni sbér, suché, Morava, Mikulov 135
Blaufrankischer 2020 Vican, Spdtlese, trocken, Mdhren, Mikulov
Chateau Escot "Forét" Cabernet Sauvignon, Merlot 2016, 155
Francie, Bordeaux, Medoc
Chateau Escot "Forét" Cabernet Sauvignon, Merlot 2016,
Frankreich, Bordeaux, Medoc
Le Logge di Pietranera IGT Sangiovese, Cabernet Sauvignon, 175
Merlot 2017, Italie, Toscana
Le Logge di Pietranera IGT Sangiovese, Cabernet Sauvignon,
Merlot 2017, Italien, Toscana

VODKA / WODKA
4 cl

Absolut Elyx 205
Absolut Blue 110
Beluga 210
Grey Goose 205

Russian Standart 125



GINY / GINS

4 cl
Roku Gin 125
Beefeater 110
Monkey 47 240
Gin Mare 215
Hendrick's 160
Tanqueray n10 175
OMG Gin 190
Ophir 175
Botanist 175

RUMY / RUM

4 cl
Havana Club 7y. o. 160
Havana Club Anejo 3 110
Havana Club Selection de Maestros 255
Zacapa Royal 705
Zacapa Centanario 23 205
Diplomatico reserva Exclusiva 210
Don Papa 205
Flor De Cana 12 y. o. 205
Blue Mauritius 255

WHISKY

4 cl
Scotch Blended
Johnnie Walker Black Label 145

Chivas Regal 18 y. o. 325



Irska / Irisch

Jameson 110
BOURBON

4 cl

Bulleit Rye 255

Jack Daniels 125

SINGLE MALT WHISKY

4 cl
Glenlivet 12 y. o. 215
Glenlivet 15 y. o. 255
Laphroaig 10 y. o. 255
Macallan 15 y. o. 325
Suntory Toki 175

COGNAC

4 cl
Martell V.S.O.P. 205
Martell X.O. 525
Hennessy XO 525
Rémy Martin Luis XIII 5 850

Godet Pearadise 255



LIKERY & DESTILATY
LIKORE UND DESTILLATE

Becherovka, Becherovka Lemond, KV 14
Fernet Stock, Fernet Stock Citrus
Jagermeister

Slivovica Navratil / Pflaume

Zufanek Slivovica dub / Eiche Pflaume
Zufanek Hruskovica dub / Eiche Birne
Zufanek Hruskovica Williams pear / Birne
Zufanek Absinthe St. Antoine

Grappa Classica

Olmeca Altos Reposado

Grand Marnier

Cointreau

Amaretto Disaronno

Baileys

Kahlua

Drumbie

Mr.Black

Metaxa 12*

PIVA / BIERE

Pilsner Urquell
Erdinger pSeni¢né pivo / Weifbier
Birell nealkoholické pivo / alkoholfrei

235
115
155
155

95
95
95
95

155
155
155

33cl
75
85
65



NEALKOHOLICKE NAPOJE
ALKOHOLFREIE GETRANKE

Cerstva pomerancova stava / Frischer Orangensaft 0,21 130
Limonada - pomerané / citron / malina 0,31 89
Limonade - Orange / Zitrone |/ Himbeere

Mattoni perliva / neperliva / spritzig / still 0,331 59
Mattoni Grand perliva / neperliva / spritzig / still 0,751 99
Granini juice - pomeranc, jablko, jahoda 0,21 75
Granini Saft - Orange, Apfel, Erdbeere

Pepsi, Pepsi max 0,251 75
Schweppes Premium Tonic 0,21 99
Fever Tree Tonic 0,21 99
Fever Tree Lemonade - Ginger Ale, Ginger Beer 0,21 99

KAVA / KAFFEE

Ristretto / Espresso / Espresso lungo 75
Espresso macchiato 80
Double espresso 99
Cappuccino 85
Caffé latte 90

Vsechny kavy Vam na prani pripravime s bezlakt6zovym nebo
mandlovym mlékem a také v bezkofeinové variante.
Alle Kaffees bereiten wir Ihnen auf Wunsch auch mit laktosefreier
Milch bzw. Mandelmilch zu oder auch als koffeinfreie Variante.



CAJ / TEE

Julius Meinl Big Bag
Cerstvy matovy ¢aj / Frischer Minztee
Cerstvy zazvorovy ¢aj / Frischer Ingwertee

Ceny jsou uvedeny v K¢.
Prehled obsazenych alergenti je k dispozici u obsluhy.

Die Przeise sind in tschechischen Kronen (K¢) angegeben.
Eine Ubersicht iiber die enthaltenen Allergene ist bei der
Bedienung erhaltlich.

Vegetarian / vegetarisch
Bez lepku / glutenfrei
Bez laktozy / laktosefrei

Vegan

Doporucujeme / Wir empfehlen

WWWw.pupp.cz

80
90
90



